
 

 

 

 1 

 

 

 

ELECCIONES A JUNTA DE FACULTAD DE CIENCIAS EXPERIMENTALES  

PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS ELECTOS/AS 

 

La Junta Electoral, a la vista del resultado de las elecciones celebradas el pasado día 15 de diciembre de 

2023, de conformidad con lo establecido en el art. 59.2 del Reglamento Electoral de la Universidad de Jaén,  

 

ACUERDA: 

 

 Proceder a la proclamación provisional de los siguientes CANDIDATOS/AS ELECTOS/AS: 

 

(* Se deben incluir tanto los/as candidatos/as electos/as tras las elecciones, una vez realizados los sorteos 

oportunos, en su caso, como los/as elegidos/as de forma automática según el artículo 41 del Reglamento 

Electoral) 

 

I.- SECTOR: PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR CON VINCULACIÓN CON 

DOCENCIA EN LA FACULTAD O ESCUELA 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE nº votos 

1 ****8515* PARRA ANGUITA, MARÍA GEMA 49 

2 ****7086* GEA GUILLÉN, GINÉS ALFONSO DE 44 

3 ****5927* DOMÍNGUEZ VIDAL, ANA 39 

4 ****4172* SILES RIVAS, EVA 33 

5 ****2607* AYORA CAÑADA, MARÍA JOSÉ 32 

6 ****0943* FERNÁNDEZ-LIENCRES DE LA TORRE, MARÍA PAZ 31 

7 ****7019* ILLÁN CABEZA, NURIA ANTONIA 31 

8 ****9563* LIÉBANAS TORRES, GRACIA MARÍA 30 

9 ****9615* MÁRQUEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ 29 

10 ****0702* NIETO ALBERT, LUIS MIGUEL 29 

11 ****6787* ORTEGA MORENTE, ELENA 29 

12 ****8383* LUCAS LÓPEZ, MARÍA ROSARIO 28 

13 ****2992* MARTÍNEZ CAÑAMERO, MAGDALENA 28 

14 ****4027* RUIZ VALENZUELA, LUIS 26 

15 ****2531* LÓPEZ DE LA TORRE, MARÍA DOLORES 24 

 



2 

Nº.ELECTORES V. VÁLIDOS V. BLANCO V. NULO

LAGUNILLAS 127 96 0 0 

II.-SECTOR: RESTO DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

****6778* CAÑO CARRILLO, SHEILA 

****3222* CUEVA LÓPEZ, VALENTINA 

****3433* LÓPEZ MONTOYA, ANTONIO JESÚS 

****1496* ZAFRA ÁLVAREZ, ADORACIÓN 

III.- SECTOR: ESTUDIANTES DE GRADO 

TITULACIÓN: GRADO EN BIOLOGÍA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

****1925* GONZÁLEZ-ALBO CHACÓN, SANTOS 

Contra la presente resolución los interesados podrán interponer recurso ante el Rector el día 21 de 

diciembre hasta las 14.00 h. 

En Jaén, a 20 de diciembre de 2023 

LA PRESIDENTA DE LA JUNTA ELECTORAL 

Dolores Eliche Quesada 


		2023-12-20T10:40:30+0100
	ELICHE QUESADA DOLORES - 26038138E




